শিল্পবার্তা

❖ বর্ষ: ৫ ❖ সংখ্যা: ১০ ❖ জ্যৈষ্ঠ: ১৪২৩ ❖ মে: ২০১৬

রাষ্ট্রপতির শিল্প উন্নয়ন পুরস্কার পেয়েছে ১২ প্রতিষ্ঠান

রাষ্ট্রপতির শিল্প উন্নয়ন পুরস্কার ২০১৪

প্রধান অতিথি: **জনাব মোঃ আবদুল হামিদ**

মহামান্য রাষ্ট্রপতি
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ

সভাপতি: **জনাব আমির হোসেন আমু এমপি**
মাননীয় মন্ত্রী, শিল্প মন্ত্রণালয়